
UCHWAŁA NR 387/135/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, 2 da, ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 573, poz. 1909) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały, 

w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego dla Powiatu Ostrowskiego 

na rok 2018 w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.

§ 2. Do zadań komisji należy zaopiniowanie złożonych ofert i zaproponowanie wyboru oferty na 

realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego zgodnie z kryteriami zawartymi w art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 

w załączniku do uchwały Nr 380/131/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

16 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

§ 3. Szczegółowy tok pracy komisji konkursowej określa Roczny program współpracy Powiatu 

Ostrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017, stanowiący załącznik do uchwały Nr 

XIX/175/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 listopada 2016 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 9456ACF3-CC01-4FFD-BF47-2D192EC2D3FE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 9456ACF3-CC01-4FFD-BF47-2D192EC2D3FE. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 387/135/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 6 grudnia 2017 r.

W skład komisji konkursowej wykonującej czynności związane z wyborem ofert na realizację 

zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej  wchodzą:

1. Przedstawiciel Zarządu Powiatu - Urszula Wołosiewicz - jako przewodniczący komisji

2. Przedstawiciel Zarządu Powiatu - Jolanta Ugniewska - jako wiceprzewodniczący komisji

3. Przedstawiciel Zarządu Powiatu - Adriana Rukat - jako sekretarz komisji

4. Przedstawiciel Zarządu Powiatu - Zdzisław Karczmarczyk - jako członek komisji

5. Przedstawiciel organizacji pozarządowych - Ewa Świątkowska - jako członek komisji

6. Przedstawiciel organizacji pozarządowych - Bogdan Kołota - jako członek komisji

Id: 9456ACF3-CC01-4FFD-BF47-2D192EC2D3FE. Podpisany Strona 1


		2017-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




